
 

 

UCHWAŁA NR LVII/461/2024 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy 

Rakoniewice, trybu postępowania w sprawie udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1478 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 

2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/264/2022 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 28 lutego 2022 r. w sprawie zasad 

udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Rakoniewice, trybu postępowania w sprawie 

udzielenia dotacji oraz sposobu jej rozliczania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 1812) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 3. W przypadku ubiegania się o dotację przez spółki wodne prowadzące działalność gospodarczą, 

udzielone dofinansowanie będzie stanowić pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) 

2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.)”,; 

2) w § 2 w ust. 4 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) w przypadku ubiegania się o pomoc de minimis, do wniosku należy dołączyć oprócz powyższych 

dokumentów, także: 

a) zaświadczenia lub oświadczenia o wysokości pomocy de minimis jakie spółka wodna otrzymała 

w ciągu trzech minionych lat, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie, 

zaświadczenia lub oświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie jakie spółka 

wodna otrzymała w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających go lat 

podatkowych albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b) wypełniony formularz informacji przedstawionych przy ubieganiu się o pomoc de minimis, zgodny 

ze wzorem określonym w załączniku do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 40).”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2384



3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ulgi stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały do dnia 

30 czerwca 2031 r., zgodnie z art. 7 ust. 3 rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 

2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 

minimis”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2384


		2024-03-04T11:55:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




